
Núm. 80
21 de junio de 2022

Fascículo 130 - Sec. II. - Pág. 25910

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección II. Autoridades y personal
Subsección segunda. Oposiciones y concursos
AYUNTAMIENTO DE SANT ANTONI DE PORTMANY

5293 Aprobación lista definitiva de admitidos y excluidos del procedimiento de selección, por turno libre,
mediante el proceso de estabilización de empleo temporal, de una plaza de auxiliar operador de
sistemas auxiliar operador de sistemas, personal funcionario de carrera

El Sr. Alcalde, mediante Decreto núm 1875/2022 de 15 junio de 2022, ha adoptado la siguiente resolución:

Habiendo finalizado el plazo para efectuar reclamaciones, subsanaciones o alegaciones a la lista provisional de admitidos y excluidos para 
formar parte del procedimiento de selección, por turno libre, mediante el proceso de estabilización de empleo temporal, de una plaza de
AUXILIAR OPERADOR DE SISTEMAS, personal funcionario de carrera, sistema de concurso-oposición

De conformidad con las bases aprobadas junto con la convocatoria por la Junta de Gobierno Local, de fecha 22 de diciembre de 2021,
publicadas en el BOIB n.º 180 de 30 de diciembre de 2021.

Visto que no se han presentado alegaciones a la lista provisional de admitidos y excluidos del procedimiento de selección.

Por el presente, de conformidad con lo dispuesto en los artículos de 21.1.h) de la Ley 7/1985 de 2 de abril, reguladora de las Bases de
Régimen Local y 24.d) del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de las disposiciones
legales vigentes en materia de Régimen Local.

RESUELVO

Aprobar la siguiente relación DEFINITIVA de aspirantes admitidos y excluidos:PRIMERO. 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

DNI Apellidos Nombre Registro de Entrada Fecha de Entrada

***5884** TUR RAMON ANTONIO 2022-E-RE-1671 10/03/2022

***5056** RIBAS MARI JOSE LUIS 2022-E-RE-1872 18/03/2022

 EXCLUIDOS:

Ninguno

SEGUNDO. Convocar a las personas aspirantes admitidas a la realización del primer ejercicio de conocimientos teóricos de la fase de
oposición, de carácter obligatorio y eliminatorio, que tendrá lugar en llamamiento único el día 2 de agosto de 2022 a las 11:00 horas en el
Salón de Plenos del Ayuntamiento, Passeig de la Mar nº16 de Sant Antoni de Portmany.

PUBLICAR la presente resolución en el Boletín Oficial de las Islas Baleares (BOIB) y Tablón de Anuncios de la SedeTERCERO. 
Electrónica de este Ayuntamiento http://santantoni.sedelectronica.es, para mayor difusión, para general conocimiento y, particularmente, a
los efectos de notificación a los interesados.

  

En San Antonio de Portmnay, documento firmado electrónicamente (17 de junio de 2022)

El alcalde
Marcos Serra Colomar

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/8

0/
11

14
07

0

https://www.caib.es/eboibfront/

		2022-06-20T15:10:51+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1655730651024
	Aprobación del documento




